КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    « 20 » октябрь 2017 й.                       №  96/1-п                             « 20 » октября  2017 г.

Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения

проекта муниципальной программы формирования современной

городской среды на территории сельского поселения Байназаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан

 В целях реализации программы формирования современной городской

среды села Байназарово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить Порядок в соответствии с пунктом 12 подпункт в

постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года №

169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды»

определяет форму и сроки общественного обсуждения проекта

муниципальной программы формирования современной городской среды на

территории сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан в 2018-2022 годы

(далее – проекта), внесения в него изменений.

2. В целях проведения общественного обсуждения проекта рабочая

группа по реализации конкретных мероприятий в рамках муниципальной

программы формирования современной городской среды на территории

сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан(далее–рабочая группа),

представляет проект управляющей делами Администрации сельского

поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Башкортостан для размещения на официальном сайте

baynazar.burzyan.ru (далее - официальный сайт).

3. Разместить проект на официальном сайте в день направления

проекта на согласование.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЙНАЗАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН